
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

                                                                       

ПРИКАЗ 

 

07.09.2023 г.                                                 с. Ивановка                                                 № 283 

 

О внесении изменений в приказ 

от 01.09.2023 г. №238 «Об  

организации питания обучающихся  

МБОУ «Ивановская СОШ» в 

2023/2024 учебном году» 

    
 

На основании постановления администрации Нижнегорского района от 07.09.2023 г. 

№258 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнегорского района 

Республики Крым от 10 января 2022 года №07 «Об утверждении стоимости питания для 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования 

Нижнегорского района Республики Крым»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          

1. Внести изменения в п.1 приказа по школе от 01.09.2023 г. №238 «Об организации 

питания обучающихся МБОУ «Ивановская СОШ» в 2023/2024 учебном году» и изложить его 

в следующей редакции: 

«1. Организовать горячее бесплатное питание: 

- обучающихся 1-4 классов;  

- обучающихся льготных категорий, а именно:  

   - детей-сирот;  

   - детей, оставшихся без попечения родителей;  

   - детей-инвалидов;  

   - детей из малоимущих семей;  

   - детей из многодетных семей;  

   - детей с ограниченными возможностями здоровья;  

   - детей находящихся в социально опасном положении; 

   - детей (пасынков, падчериц) которые находятся на иждивении граждан призванных на 

территории Республики Крым на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации, граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы с 

Министерством обороны Российской Федерации в действующих воинских частях Министерства 

обороны Российской Федерации, расположенных на территории Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя и иных граждан (добровольцев, военнослужащих ЧВК, 

военнослужащих (сотрудников) подразделений и воинских частей национальной гвардии 

Российской Федерации и приравненных к ним лиц), участвующих в специальной военной операции, 

в том числе находящихся на лечении вследствие ранения (военной травмы), уволенных с военной 

службы вследствие ранения (военной травмы), уволенных с военной службы вследствие ранения 

(военной травмы), погибших при выполнении боевых задач в связи с участием в специальной 

военной операции.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                           Д.В. Котовец  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, КОТОВЕЦ 
ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ДИРЕКТОР

17.11.23 19:41 (MSK) Сертификат A163F7E9A4018692DF53BBF2CAB166CA


